servetur privilegium prout juris erit quocunque abusu non obstante.

[xxx.]

Jtem supplicano che tutte gratie che quella le concedera non habiano de preiudicare ali privilegij dela Jllustris- 
sima principessa de francavilla durante il governo suo de dicta Cita et insula et de suoi haredi et successori, 
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anzi essi privilegij che a dicta segnora en el governo de dita Cita et insula se habbino ad observare ad unguem 
como in esse se contene, durante el governo suo et de suos heredes et successores de casa de Davalos.

Placet regie Majestati ut observentur privilegia dicte Jllustris principisse de francavilla.

Quasquidem decretationes et omnia et singula in eis contenta, motu proprio, ex certa nostra 
scientia et sacri nostri regij penes nos assistentis consilij matura accedente deliberatione et regia 
auctoritate nostra ac ex gracia soeciali, eidem universitati et predictis hominibus dicte civitatis 
et jnsule predicte gratiose et liberaliter concessimus et per presentes / 14v / concedimus, decer-
nentes et volentes ut deinceps ab omnibus perpetuo et jnviolabiliter observari debeant. atque 
eapropter Jllustrissimo philipo, principi asturiarum et gerunde, filio primogenito et nepoti nostro 
charissimo ac, post felices et longevos dies nostros, in dictibus regnis et dominijs nostris, Deo 
propitio, jnmediato heredi legittimoque successori nostri, jntentum apperientis nostrum, dicimus 
et mandamus eisdem tenore et auctoritate proregi, locumtenenti et capitaneo generali nostro in 
predicto nostro citerioris sicilie regno, magno nostro camerario eiusque locumtenenti, regenti 
et judicibus magne curie, presidentibus et rationalibus camere nostre summarie, scribe portio-
nis, thesaurario nostro generali, gubernatoribus jnsuper et auditoribus, provinciarum justitiarijs, 
commissarijs et capitaneis, judicibus et aliis quibuscumque officialibus et subditis nostris, maiori-
bus et minoribus, quocunque nomine nuncupatis, officio, dignitate et auctoritate fungentibus, in 
dicto regno constitutis et constituendis, tam demanialibus quam baronum, presentibus et futuris, 
quatenus forma dictarum decretationum diligenter attenta et in omnibus jnvilobiliter observa-
ta, dictas petitiones cum illis decretationibus et responsionibus nostris omnjbus et singulis dicte 
universitati et probis hominibus Civitatis et Jnsule Jscle teneant firmiter et observent ac teneri et 
observari faciant et exequantur juxta jllarum seriem et tenorem pleniores, contrarium nullatenus 
tentaturi ratione aliqua sive causa per quanto dicti officiales et subditi nostri, praeter iram et in-
dignationem nostram, poenam ducatorum mille nostris inferendorum erarijs cupiunt evitare, in 
cuius rei testimonium presens privilegium jn forma libri fieri jussimus nostro magno negociorum 
sicilie citra farum regni sigillo impendenti munitum.